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APARTAMENT NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 95 m2,

ALANYA, VESTA PARK

Cena 75 000 €

NOWE APARTAMENTY NAD MORZEM ŚRÓDZIEMNYM BLISKO PLAŻY JUŻ OD 75.000 EUR- KORZYSTAJ Z OKAZJI Z
ILSPOLAND.PL!

Nowo budowany kompleks Apartamentowy to obiekt o wysokim standardzie wykonania, zlokalizowany w
spokojnej części znanego tureckiego kurortu nadmorskiego- Alanya, tylko 600 m od plaży nad Morzem
Śródziemnym w Turcji.

INFORMACJE PODSTAWOWE O LOKALIZACJI:

Alanya to miasto w Turcji w prowincji Antalya, na Riwierze Tureckiej, nad Morzem Śródziemnym.
Znajduje się na terenach starożytnej Pamfilii. Alanya leży 135 km na wschód od miasta Antalya. Liczy około 90
000 mieszkańców (dane z 2004 roku). Miasto jest miejscowością wypoczynkową o międzynarodowym znaczeniu,
a jego populacja w sezonie wielokrotnie wzrasta.

OPIS KOMPLEKSU I APARTAMENTU:

Vesta Park to nowo budowany kompleks mieszkaniowy przy budowie którego developer zastosował zasadę
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najlepsza jakość przy najniższej cenie. Mimo, że kompleks jest jeszcze w trakcie budowy (data ukończenia: druga
połowa 2011 roku) to zostało już sprzedanych ponad 40% mieszkań!
Kompleks położony jest w Cikcilli, dzielnicy Alanyi z luksusowymi osiedlami, skąd spacerem można dostać się w
kilkanaście minut do plaży.
Zaraz obok są sklepy, restauracje, centrum handlowe, środki komunikacji miejskiej, etc.

Wszystkie apartamenty od 2-go piętra wzwyż mają piękne widoki na błękitne wybrzeże Riwiery Tureckiej,
wzgórze zamkowe lub majestatyczne góry Taurus. Każdy może sam zadecydować, czy woli z balkonu podziwiać
poranne mgły i wschód słońca nad górami, czy też kolorowe zachody słońca.

UWAGA: Prezentowany apartament stanowi wyłacznie przykład (pliki cennika z wykazem dostępnych
apartamentów i rzuty do pobrania udostępniamy wyłącznie w naszym serwisie WWW.ILSPOLAND.PL) jest
trzypokojowy z dwiema łazienkami o powierzchni całkowitej 95 m2 i posiada duży balkon, a zostanie oddany do
użytku w drugiej połowie 2011 roku w pełni wykończony pod klucz.

Do wykończenia użyte zostaną wysokiej klasy materiały, zamontowane zostana podwójne okna pcv,
videodomofony oraz zapewniony będzie dostęp do bezprzewodowego internetu oraz tv sat. W budynku jest też
winda oraz wjazd dla wózków.

W cenie apartamentu uwzględniono dostęp do kilku udogodnień:
-3400 m2 ogrodu z 240 m2 basenem i ogromną zjeżdżalnią,
-basen kryty,
-łaznia turecka i sauna,
-fitness center,
-kort tenisowy,
-miejsce do grilla,
-parking.

WAŻNE: W cenie apartamentów są również meble kuchenne i wysokiej jakości sprzęt AGD /m.in. Siemens/ oraz
klimatyzacja. Zadbano też o internet, TV Sat, zapasowy generator prądu oraz oczywiście 24/h security.

Zapewnionych jest też 300 słonecznych dni w roku, aby można było korzystać z basenu i plaży.

UWAGA: Developer pokrywa rownież (zazwyczaj płacone przez kupującego) koszty tzw. Tapu (umowy notarialnej-
aktu przeniesienia własności) oraz podatku od zakupu nieruchomości (tzw. podatku od czynności cywilno-
prwanych).

ZAINTERESOWANY?
DZWOŃ!
+48 608 363 366
Stanislaw.lewicki@ilspoland.pl

WIĘCEJ INFORMACJI I OFERT?
ZOBACZ!
WWW.ILSPOLAND.PL
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UWAGA: Oferta dostępna wyłącznie w banku danych ILS, zaś obszerną galerię fotografii i więcej informacji oraz
szerszą gamę ofert prezentujemy wyłącznie w naszym serwisie: WWW.ILSPOLAND.PL

Symbol ILSA0526 Rodzaj nieruchomości APARTAMENT

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta nieaktualna

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 293 062,50 PLN

Cena w EURO 75 000,00 € Cena w USD 102 233,48 $

Cena za m2 3 084,87 PLN Cena negocjowana NIE MA

Kraj TURCJA Województwo ANTALYA

Powiat ALANYA Gmina ALANYA

Miejscowość ALANYA Dzielnica - osiedle VESTA PARK

Ulica BUILDING Region

Powierzchnia całkowita 95,00 m² Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2011 Standard WYSOKI STANDARD

Konstrukcja budynku MUROWANA Materiał ścian PUSTAK ŻUŻLOWY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 3

Piętro 10 Ilość pięter 11

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY,
ELEKTR. PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE,
NAWIEWOWE Dodatkowe BALKON, BASEN

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Klimatyzacja JEST Wentylacja JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Alarm JEST Ochrona JEST

Monitoring JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Basen JEST
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Balkon JEST Odległość do morza / oceanu 500M-1000M

Nr Licencji 11678

Ilona Biercewicz +48 606 214 151
ilona.biercewicz@ilspoland.com

Więcej ofert na stronie www.ilspoland.com


